
pružný,	vysoce	krycí,	barevně	stálý
samozákladový email přímo na ...

REZ KOV DŘEVO

... nebo na kov,  
dřevo, beton ...

BETON

European	Aerosols	s.r.o.	Vintrovna	196	664	41	Troubsko,	+420	547	424	700,	sales-cz@european-aerosols.com,	www.european-aerosols.com

Natři to 

Alkytonem 
přímo na REZ



   Když na velikosti záleží

250 ml na	opravy	až	do	2,6	m2

750 ml na	nátěry	až	do	7,9	m2

2,5 l natřete	až	26,25	m2

5 l na	větší	plochy	až	52,5	m2

Ochrana na roky
......... za pár minut!

K	nanášení	Alkytonu	je	možné	použít	štětec,	váleček	i	stříkací	pistoli.	
Na	ředění	a	umývání	štětců	použijte	ředidlo	S6005.

+++

1l
 

10,5 m²
2

hod

Dlouhodobá pružnost

Antikorozní pigmenty

UV ochrana

Široká škála odstínů

Vysoký lesk

Přímo na kov

Minimální příprava povrchu

Krytí už v jedné vrstvě

Snadná aplikace a perfektní

slévavost



VYBERTE ODSTÍN JEDNODUŠE DLE RAL
Klasické	nejpoužívanější	odstíny	podle	barevné	škály	RAL.
Dodávají	se	v	provedení	lesklý	(LESK),	matný	(MAT)	a	pololesklý	(SAT).

POLOLESKLÉ	
ODSTÍNY

European	Aerosols	s.r.o.	Vintrovna	196	664	41	Troubsko,	+420	547	424	700,	sales-cz@european-aerosols.com,	www.european-aerosols.com

3020
LESK 7767

7005
LESK 7786

7016
LESK 7789

6009
LESK 7739

9001
LESK	 7740

3009
LESK 7768

6011
LESK 7735

5012
LESK 7723

1015
LESK	 7742

8011
LESK 7776

6018
LESK 7733

5002
LESK 7728

1007
LESK	 7748

7035
LESK	7781

6029
LESK	 7734

8001
LESK 7773

8017
SAT	 7475

6005
SAT	 7437

9003
SAT	 7497

3005
SAT	 7469

7001
SAT	 7482

9005
SAT	 7774

9003
LESK 7797

6005
LESK 7737

3000
LESK 7765

1021
LESK	 7746

8017
LESK 7775

6001
LESK 7736

5010
LESK 7726

9005
LESK 7779
MAT 7777

7001
LESK 7782

9010
LESK 7792
MAT 7790

7016
SAT	 7489

7011
LESK 7788



METALICKÉ	ODSTÍNY
Nejpoužívanější	metalické	odstí-
ny. 
Pro nejlepší estetický vzhled se doporučuje 
aplikace poslední vrstvy stříkáním.

KLADÍVKOVÝ	EFEKT
JE	EFEKTIVNÍ
Atraktivní	kladívkový	povrch	dokáže
opticky vyrovnat nerovnosti podkladu

VYDATNOSŤ

ZNAČKA X

Vyšší % podíl sušiny = více m2

European	Aerosols	s.r.o.	Vintrovna	196	664	41	Troubsko,	+420	547	424	700,	sales-cz@european-aerosols.com,	www.european-aerosols.com

7,0 m2 / L

10,5 m2 / L

STŘÍBRNOŠEDÁ
7284

ŠEDÁ
7286

TMAVĚ ZELENÁ
7236

ČERNÁ
7279

ČERVENÁ
7264

ZLATÁ
7245

HNĚDÁ
7276

MĚDĚNÁ
7262

ZLATÁ
7714

9006
7715

9007
7717

MĚDĚNÁ
7719

ČÍSLO BARVY RAL NEBO NÁZEV ODSTÍNU

OBJEDNACÍ ČÍSLO

250 ML

750 ML

2,5 L

5 L

400	ML	-	SPREJ

DOSTUPNÝ

NEDOSTUPNÝ



RYCHLÝ 
ZÁKLAD
PRIMER+
• Rychleschnoucí základ 

na novou anebo mírně 
narezivělou ocel

• Přetíratelný po
 2 hodinách
• Jednoduše roztíratelný
•	 Vydatnost	až	12	m2 na 

jeden litr při 35 µm

ZINKOVÝ 
ZÁKLAD
ZINC PRIMER
• Rychleschnoucí antikorozní 

základ obsahující zinek
• Vysoký podíl zinku 

v sušině poskytuje 
dlouhodobou katodickou 
ochranu ocele

•	 Vydatnost	až	13	m2 na 
jeden litr při 35 µm

SPECIÁLNÍ ZÁKLAD ... NA TO, CO NEJDE NATŘÍT

GALVINOL®

•	 Je	speciální	základ	na	těžko	přetíratelné	podklady,	jako	jsou	
neželezné	kovy	(zinek,	měď,	hliník,	bronz,	olovo,	atd.),	nerez,	
přetíratelné	plasty,	sklo,	porcelán	a	jiné	hladké	povrchy.	

• Primárně je určený ke kombinaci s barvami Alkyton®.	Případné	
použití	s	jinými	nátěry	nebo	spreji	je	vždy	potřeba	vyzkoušet.

• Rychle zasychá a je přetíratelný po 30 minutách.
•	 Má	extrémní	vydatnost	až	35	m2 z jednoho litru.

NA HLOUBKOVOU 
KOROZI
PENETRÁTOR
•	 Unikátní	složení	v	kombinaci	s	rybím	

olejem	zajišťuje	dokonalou	penetraci	
koroze a vytlačuje vzduch a vlhkost na 
povrch

• Vhodný na hloubkovou korozi, na 
nedostupná	místa,	i	na	mírně	vlhké	
povrchy 

•	 Vydatnost	až	14,5	m2 na jeden litr při 
35 µm

NEREZ
HLINÍK

ZINEK MĚĎ PORCELÁN PLAST SKLO

ČERVENOHNĚDÁ
5691

ŠEDÁ
5801

ČERVENOHNĚDÁ
7269

ŠEDÁ
7280  

ŠEDÁ
1085

SV. MODRÁ TRANSP. 
7202



ŽÁRUVZDORNÁ	 ŽÁRUVZDORNÁ	KOVÁŘSKÁ

ŽÁRUVZDORNÉ	BARVY	ODOLNÉ DO 750°C
•	Použetelné	na	povrchy	vystavené	vysokým	teplotám
•	Chrání	a	esteticky	upravují	tepelně	namáhané	povrchy
•	Vydatnosť	10–12	m2	na	jeden	litr	při	35–40	µm	

TAKÉ	V	PROVEDENÍ	KOVÁŘSKÉ	BARVY	S	GRAFITOVÝM	VZHLEDEM

KOVÁŘSKÁ BARVA ... KVALITNÍ OCHRANA
PRO DOKONALÝ DEKORATIVNÍ VZHLED

• Speciální barva s hrubým povrchem
• Vytváří atraktivní grafitový černošedý vzhled
•	Vydatnosť	až	10,5	m2 na jeden litr při 50 µm

European	Aerosols	s.r.o.	Vintrovna	196	664	41	Troubsko,	+420	547	424	700,	sales-cz@european-aerosols.com,	www.european-aerosols.com

MKG625 LETÁK ALKYTON

Pro dokonalý výsledek! 

Kovářská barva i ve spreji

KOVÁŘSKÁ ČERNÁ
1019

STŘÍBRNÁ
1015

ČERNÁ
1078

ČERNÁ KOVÁŘSKÁ
7319

STŘÍBRNÁ
7418


